2.3.6.2.02 Productos de loza 26,727.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 9,272.44

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 23,004.10

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,755.75

2.3.9.8.01 Repuestos 2,106.30

2.3.9.8.02 Accesorios 24,201.80

El monto de : **Ciento treinta y tres  mil doscientos veintiocho con 49/100 (133,228.49)

Total 133,228.49